
Zusatzstoffe & Allergene: 1 Konservierungsstoff, A glutenhaltiges Getreide (Weizen), C Eier, E Erdnüsse, F Soja,
H Schalenfrüchte (Walnuss), J Senf, K Sesamsamen

CREATE YOUR OWN

1.Wrap oder Salat Bowl

3.Gemüse

2.Protein

4.Soßen

Geschmack

Wähle 4

Base Wähle 1

Wähle 1

Pro Extra +3,00€

Pro Extra +2,00€Pro Extra +1,00€

Pro Extra +1,00€

Klassisch 1,A

Gurken
Tomaten
Baby-Spinat
Minze
Mais
rote Zwiebeln

Heidelbeeren
Paprika
Karotten
Petersilie
Avocado +1,50€

+1,50€

Reis (warm)
Quinoa +1,00€
Salat
Bulgursalat A & Salat

Falafel K

Çiğ Köfte A

Planted Chicken A,J +2,00€

Kichererbsen
Edamame F

Honig Senf C,J

Vegan Joghurt
Sesam
Indian Curry J

Rote Beete Sesam K

Mango Chili

LA SANTÉ CREATED WRAPS

Finger Food

Falafel Traditional 1,A

Pommes Frites
10 Falafel
10 Çig Köfte

Çiğ Köfte Traditional 1,A

LS Falafel Wrap 1,A

LS Çiğ Köfte Wrap 1,A

LS Planted Chicken Wrap 1,A

7,50€

5,50€
6,50€
7,00€

8,00€

8,00€

8,00€

9,00€

Salat, Gurke, Tomate, frische Minze, Petersilie, Hummus,
Sesam-Soße K

Salat, Gurke, Tomate, frische Minze, Petersilie, Granatapfelsirup

Salat, Falafel, Tomaten, Baby-Spinat, Granatapfelkerne,
Gurke, Petersilie, Vegan Joghurt, Hummus K

Salat, Çiğ Köfte, Kichererbsen, Gurke, Minze,
Heidelbeeren, Tomaten, Granatapfelsirup,
Honig-Senf Soße C,J

Salat, Planted Chicken J, Kichererbsen, Baby-Spinat,
Tomaten, Karotten, rote Zwiebeln, Indian, Curry Soße J

LA SANTÉ CREATED BOWLS

Bowl 2

Bowl 3

Bowl 4

Bowl 6

Bowl 7

Bowl 5

8,00€ 12,00€

12,00€

12,00€

13,00€

13,00€

12,00€

13,00€

Salat, Falafel K, Tomaten, rote Zwiebeln, Karotten, Paprika, 
Honig Senf C,J, Granatapfel, Walnüsse H

Warmer Reis, 4 Falafel, Kichererbsen, Grillgemüse,
Indian Curry Sauce J

Reis, Planted Chicken J, Kichererbsen, Baby-Spinat, Tomaten, 
rote Zwiebeln, Mais, Minze, Indian Curry Sauce J, Kürbiskerne, 
Granatapfel

Salat, Falafel K, Kichererbsen, Edamame, Gurke,
Tomaten, Rote Zwiebeln, Petersilie, Vegan Joghurt,
Granatapfel, Sesam K

Quinoa, Çiğ Köfte A, Edamame, Baby-Spinat, Karotten,
Gurke, Minze, Rote Zwiebeln, Granatapfelsirup, Mango Chili 
Sauce, Heidelbeere, Granatapfel

Bulgursalat A & Salat, Falafel K, Çiğ Köfte A, Gurken,
Heidelbeeren, Avocado, Karotten, Rote Beete Sesam K,
Vegan Joghurt, Datteln, Kürbiskerne

5.Bowl Topping | Nur für Bowls
Wähle 2 Walnüsse H

Sesam K

Chia Samen

Kürbiskerne
Granatapfel
Datteln

Brownies 3,50€




